G 	ESTADO DO PARA

Prefeitura Municipal de Santa Maria das Barreiras -

GABINETE DO PREFEITO

Santa Maria das Barreiras 	 - 	 Pará

LEI MUNICIPAL NQ 144f95 	 DE 11 DE ABRIL DE 1.995.

Di NOME A0 PLENiRIO DA CMARA MTJNI

CIPAL DE VEREADORES.

Jose Mesias de Almeida, Prefeito Municipal.

Faço saber que a Cmara Municipal de Vereadores aprovou e eu
consoante o disposto no art. 76, inciso IV, cia Lei Orgnica Muni-

cipal, sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 19 - 	denominado de It  MUSALIN COSTA LUZ " o P1enrio'
da Cmara Municipal de Vereedores de Santa Maria des Barreires, I
Estado do Par.

Art. 22 - Esta Lei  entra em vigor na data de sua pub1icaço.

Art. 3 - Revogam-se as disposiçes em contra'rio.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal, em 11 de abril de 1.995.

S:IASDEALMEID.A

- Prefeito Municipal -

Esta Lei foi levada ao conhecimento piblico atravs de afixa

cgo no mural do prdio da Prefeitura, na mesma data supra.

Andrade

Sec. Mun. de Administraco.